
NOS BURGERS

NOS SANDWICHES

AVÉRON
RESTAURANT LOCAL & BOUTIQUE

Burger Truffade

BURGER ALIGOT 
(Saucisses, croc' aligot, salade, tomate, oignons frits, sauce
balsamique)

BURGER TRUFFADE
(Roquefort, coppa, croc' truffade, salade, tomate, oignons frits,
sauce bleue)

BURGER POULET 
(Poulet, laguiole, salade, tomate, oignons frits, sauce aigre
douce) 

HOT DOGS & SUN ALIGOT
(Pain moelleux, saucisses, oignons frit, sauce ketchup/
moutarde, aligot)

BURGER DU MOMENT 
(Demandez à votre serveur)

Truffade Saucisses

NOS PLATS AVEYRONNAIS

10 € 

12 € 

12 € 

10 € 

13 € 

Aligot saucisses
Truffade saucisses

12 €
 12 €

LE GO-PARIS
(Jambon blanc, beurre, pain baguette)

L'Ô-D-D
(Coppa, laguiole, beurre, salade, pain baguette, sauce) 

LE MILADIOU
(Coppa, roquefort, noix, beurre, salade, pain baguette et
sauce) 

LE POULI'T
(Poulet, tomate, salade, pain baguette, sauce césar) 

 L'AUZAC
(Marotte, laguiole, roquefort, tomate, pain baguette)

LE SANDWICH DU MOMENT
(Demandez à votre serveur)

4,50€

7,90€

7,90€

6,90€

7,90€

7,50€

NOS SALADES
12 € 

12 € 

12 € 

12 € 

12 € 
8€

1 petit sandwich
+

1 boisson froide
+

1 dessert au choix
+

1 surprise 

APPY MOUVA
POUR LES PITCHOUS

AVÉ-ROCK
(Salade, pâtes, roquefort, coppa, oignons frits, tomates,
fromage Le Rodez)

AVÉ-GIE
(Salade, pâtes, tomates, avocat, carottes, concombre, melon et
pastèque, graines)

AVÉ-CÉSAR
(Salade, pâtes,  poulet, tomates, laguiole, sauce césar, oignons
frits)

AVÉ-OCAT
(Salade, pâtes, tomates, avocat, truite, carottes, concombre,
oignons frits)

LA 6 INGRÉDIENTS AU CHOIX  
(Choisissez 6 ingrédients de votre choix)

Chou farci
Estouffade de jambonneau
Daube de boeuf de l'Aubrac + Sun Aligot
Sauté de cerf sauce forestière
Cassoulet tradition
Mitonné d'agneau 

 10 €
10 €
14 €
13 €
10 €
10 €

NOS BOCAUX AVEYRONNAIS



NOS PETITES FAIMS
Croc'Aligot 

Croc'Truffade

Cornet de saucisse

Cornet de saucisson

Cornet de fromage

Pâté de campagne

Pâté de friton/tête

Soupe/ Gaspacho 25cL

Soupe/ Gaspacho 50cL

2,90 €

2,90 €

5,50 €

5,50 €

4,90 €

6,90 €

7,90 €

4 €

8 €

NOS DESSERTS
Gâteau à la broche

Glaces artisanales

Entremets et tartes du jour

Riz au lait

Cookie

Pancakes + topping

Crêpe nature/ sucre

Crêpe nutella/ confiture/crème de marron

Dessert du moment 

6,90€

4,50€

5€

4€

2,50€

5,90€

2€

2,50€

5€ 

BOISSONS SOFTS
Coca-Cola

Coca-Cola Zéro

Ice-Tea

Ice-Tea Green

Perrier 

Orangina

Oasis

Schweppes

2,50€

2,50€

2,50€

2,50€

2,50€

2,50€

  2,50€

2,50€

Limonade nature

Limonade citron

Limonade saveur

Jus de Poire

Jus de Pomme

Jus d'Orange

Eau 50 cL

Eau 1,5L

4€

4€

4€

3€

3€

3€

2€

3€

BOISSONS CHAUDES
Expresso

Macchiato

Lungo

Cappuccino 

1,20€

1,50€

1,20€

3€

Café latté

Thé

Infusion

Chocolat chaud

4€

2,50€

2,50€

3€

NOS BIÈRES
LES PRESSIONS

Bière blonde d'Aveyron 
Bière des saisons 

LES BOUTEILLES (33 cL)
American Pale Ale  (Blonde)

Lydéric (Blonde)

Weissbier (Blanche)

Grisette (Blanche/fruits rouges)

Montagnarde 1979 (Ambrée)

Menhir (Ambrée)

33 cL

3 €

3 €

50 cL

6 €

6 €

4,90€

4,90€

4,90€

4,90€

4,90€

4,90€

NOS COCKTAILS
COCKTAILS SANS ALCOOLS
Mojito

Pina Colada

Café glacé

COCKTAILS AVEC ALCOOLS

Sun on the Traouc
(Potion citron, passion, limonade nature) 

Sex on the Traouc
(Potion menthe, fraise, ACE, limonade citron-menthe)  

Bo'Fitz 
(Potion O'brac, sirop orange sanguine, schweppes

Nos agriculteurs vous remercient

NOS VINS
LES ROUGES
Vins d'Aveyron (Marcillac, Estaing)
Terrasse du Larzac 
Vins de Bordeaux, côte du Rhône ou
Bourgogne 

LES ROSÉS
Caprice de clémentine  (Provence)
Marcillac

LES BLANCS
Mousset (Aveyron)
Comme un dimanche sous un cerisier
(Aveyron)
Moscato (Italie)
Pellehaut (Gers)

LES LIQUEURS
Champagne
Ratafia (Marcillac)

Verre
4,90€
 4,90€
5,90€








3,90€
2,90€






3,90€
3,50€



3€

3,90€





6,90€
3,90€

Bouteille 
22,90€
18,90€
24,90€











22,90€
16,90€






15,90€
15,90€



15,90€
13,90€






29,90€
24,90€

5 €

7 €

7 €

7 €


