AVÉRON

RESTAURANT LOCAL & BOUTIQUE



Burger Truffade

NOS BURGERS	
BURGER ALIGOT	10€
(Saucisses, croc' aligot, salade, tomate, oignons frits, sauce balsamique)	
BURGER TRUFFADE	12€
(Roquefort, coppa, croc' truffade, salade, tomate, oignons frits, sauce bleue)	
BURGER POULET	12€
(Poulet, laguiole, salade, tomate, oignons frits, sauce aigre douce)	
HOT DOGS & SUN ALIGOT	10€
(Pain moelleux, saucisses, oignons frit, sauce ketchup/ moutarde, aligot)	
BURGER DU MOMENT	13€
(Demandez à votre serveur)	

NOS SALADES	
AVÉ-ROCK	12€
(Salade, pâtes, roquefort, coppa, oignons frits, tomates,	
fromage Le Rodez)	
AVÉ-GIE	12€
(Salade, pâtes, tomates, avocat, carottes, concombre, melon et pastèque, graines)	
AVÉ-CÉSAR	12€
(Salade, pâtes, poulet, tomates, laguiole, sauce césar, oignons	
frits)	
AVÉ-OCAT	12€
(Salade, pâtes, tomates, avocat, truite, carottes, concombre,	
oignons frits)	
LA 6 INGRÉDIENTS AU CHOIX	12€
(Choisissez 6 ingrédients de votre choix)	



NOS SANDWICHES LE GO-PARIS 4,50€ (Jambon blanc, beurre, pain baguette) L'Ô-D-D 7,90€ (Coppa, laguiole, beurre, salade, pain baguette, sauce) LE MILADIOU 7,90€ (Coppa, roquefort, noix, beurre, salade, pain baguette et sauce) 6,90€ LE POULI'T (Poulet, tomate, salade, pain baguette, sauce césar) L'AUZAC 7,50€ (Marotte, laguiole, roquefort, tomate, pain baguette) 7,90€ LE SANDWICH DU MOMENT (Demandez à votre serveur)



Truffaue Saucisses

NOS PLATS AVEYRONNAIS

Aligot saucisses	12€
Truffade saucisses	12€

NOS BOCAUX AVEYRONNAIS

Chou farci	10€
Estouffade de jambonneau	10€
Daube de boeuf de l'Aubrac + Sun Aligot	14€
Sauté de cerf sauce forestière	13€
Cassoulet tradition	10€
Mitonné d'agneau	10€

APPY MOUVA POUR LES PITCHOUS

8€

1 petit sandwich

1 boisson froide

1 dessert au choix

1 surprise

NOS DESSERTS -	
Gâteau à la broche	6,90€
Glaces artisanales	4,50€
Entremets et tartes du jour	5€
Riz au lait	4€
Cookie	2,50€
Pancakes + topping	5,90€
Crêpe nature/ sucre	2€
Crêpe nutella/ confiture/crème de marron	2,50€
Dessert du moment	5€



—— NOS BIÈRES		
LES PRESSIONS	33 cL	50 cL
Bière blonde d'Aveyron	3€	6€
Bière des saisons	3€	6€
LES BOUTEILLES (33 cL)		
American Pale Ale (Blonde)	4,9	90€
Lydéric (Blonde)	4,9	90€
Weissbier (Blanche)	4,9	90€
Grisette (Blanche/fruits rouges)	4,9	90€
Montagnarde 1979 (Ambrée)	4,9	90€
Menhir (Ambrée)	4,9	90€

NOS COCKTAILS	
COCKTAILS SANS ALCOOLS	5€
Mojito	
Pina Colada	
Café glacé	
COCKTAILS AVEC ALCOOLS	
Sun on the Traouc	7€
(Potion citron, passion, limonade nature)	7€
Sex on the Traouc	10
(Potion menthe, fraise, ACE, limonade citron-menthe)	
Bo'Fitz	7€
(Potion O'brac, sirop orange sanguine, schweppes	

NOS PETITES FAIMS

Croc'Aligot	2,90€
Croc'Truffade	2,90€
Cornet de saucisse	5,50€
Cornet de saucisson	5,50€
Cornet de fromage	4,90€
Pâté de campagne	6,90€
Pâté de friton/tête	7,90€
Soupe/ Gaspacho 25cL	4€
Soupe/ Gaspacho 50cL	8€

Nos agriculteurs vous remercient

——— BOISSONS SOFTS ———			
Coca-Cola	2,50€	Limonade nature	4€
Coca-Cola Zéro	2,50€	Limonade citron	4€
Ice-Tea	2,50€	Limonade saveur	4€
Ice-Tea Green	2,50€	Jus de Poire	3€
Perrier	2,50€	Jus de Pomme	3€
Orangina	2,50€	Jus d'Orange	3€
Oasis	2,50€	Eau 50 cL	2€
Schweppes	2,50€	Eau 1,5L	3€

— воз	SSONS	CHAUDES	
Expresso	1,20€	Café latté	4€
Macchiato	1,50€	Thé	2,50€
Lungo	1,20€	Infusion	2,50€
Cappuccino	3€	Chocolat chaud	3€

NOS VINS		
LES ROUGES	Verre	Bouteille
Vins d'Aveyron (Marcillac, Estaing)	4,90€	22,90€
Terrasse du Larzac	4,90€	18,90€
Vins de Bordeaux, côte du Rhône ou	5,90€	24,90€
Bourgogne		
LES ROSÉS		
Caprice de clémentine (Provence)	3,90€	22,90€
Marcillac	2,90€	16,90€
LES BLANCS		
Mousset (Aveyron)	3,90€	15,90€
Comme un dimanche sous un cerisier	3,50€	15,90€
(Aveyron)		
Moscato (Italie)	3€	15,90€
Pellehaut (Gers)	3,90€	13,90€
LES LIQUEURS		
Champagne	6,90€	29,90€
Ratafia (Marcillac)	3,90€	24,90€